
Landesmeisteschaft Doppel Herren 2021/22

Platz Spieler Vorrunde Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt Doppelgesamt

1 Kocher Andreas 267 228 216 278 216 255 269 233 237 2199

Huprich Jürgen 192 193 208 204 178 174 192 208 209 1758

1196 40 40 40 40 0 40 40 40 40 320 5473

2 Brunhuber Ludwig 224 255 162 223 248 217 255 181 193 1958

Lämmermeyer Walter 233 223 205 265 200 210 172 203 155 1866

1085 40 40 20 40 40 40 0 0 0 220 5129

3 Gruber Christopher 219 165 189 201 187 216 236 175 227 1815

Gruber David 182 211 239 211 196 208 213 174 212 1846

1121 40 40 40 0 0 0 40 0 0 160 4942

4 Volkert Olaf 168 194 167 208 177 186 212 168 168 1648

Freudl Patrick 195 179 247 256 173 201 168 186 206 1811

1198 0 0 40 40 40 40 0 40 0 200 4857

5 Volkert Aaron 172 243 155 233 247 238 247 235 279 2049

Fraidl Michael 127 180 179 170 156 171 163 150 208 1504

1121 0 40 0 0 40 40 0 0 40 160 4834

6 Mayer Michael 213 159 210 179 205 232 203 222 212 1835

Stadelmaier Christian 158 146 195 178 183 191 213 193 236 1693

1057 40 0 40 0 40 0 40 0 40 200 4785

7 Gruber Christoph 189 146 161 153 177 165 169 155 232 1547

Millonig Marcus 207 250 210 219 214 203 277 238 192 2010

1065 0 0 0 0 40 40 40 40 0 160 4782

8 Kletzmayr Michael 150 181 176 139 162 152 236 162 166 1524

Buttinger Georg 218 223 222 181 165 193 218 197 184 1801

1067 0 40 0 0 0 0 40 40 40 160 4552

9 Hölzl Andreas 168 219 170 199 222 189 150 191 193 1701

Forstner Herbert 204 185 201 195 150 144 183 241 176 1679

1022 40 0 0 40 0 0 0 40 0 120 4522

10 Salzlechner Michael 177 192 176 165 231 201 192 196 223 1753

Gräff Richard 160 142 191 169 152 171 142 144 230 1501

1029 0 0 20 40 0 0 0 0 40 100 4383



Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: Bowling Strike Club Center: 1198

Bahn 17 14 11 9 18 16 12 10 13

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Volkert Olaf 168 194 167 208 177 186 212 168 168 1648

Freudl Patrick 195 179 247 256 173 201 168 186 206 1811

PIN-Summe 363 373 414 464 350 387 380 354 374 3459

Siegpunkte 40 40 40 40 40 200

Gesamt 363 373 454 504 390 427 380 394 374 4857

Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: Bowling Strike Club Center: 1196

Bahn 12 18 9 13 15 11 10 16 14

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Kocher Andreas 267 228 216 278 216 255 269 233 237 2199

Huprich Jürgen 192 193 208 204 178 174 192 208 209 1758

PIN-Summe 459 421 424 482 394 429 461 441 446 3957

Siegpunkte 40 40 40 40 40 40 40 40 320

Gesamt 499 461 464 522 394 469 501 481 486 5473

Sport Oase Salzburg Vorrunde:

Sport Oase Salzburg Vorrunde:



Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: Bowling Strike Club Center: 1121

Bahn 9 11 14 10 16 17 13 12 15

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Volkert Aaron 172 243 155 233 247 238 247 235 279 2049

Fraidl Michael 127 180 179 170 156 171 163 150 208 1504

PIN-Summe 299 423 334 403 403 409 410 385 487 3553

Siegpunkte 40 40 40 40 160

Gesamt 299 463 334 403 443 449 410 385 527 4834

Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: BFC United Salzburg Center: 1121

Bahn 15 9 18 14 10 13 11 17 16

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Gruber Christopher 219 165 189 201 187 216 236 175 227 1815

Gruber David 182 211 239 211 196 208 213 174 212 1846

PIN-Summe 401 376 428 412 383 424 449 349 439 3661

Siegpunkte 40 40 40 40 160

Gesamt 441 416 468 412 383 424 489 349 439 4942

Sport Oase Salzburg Vorrunde:

Sport Oase Salzburg Vorrunde:



Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: BSV Berchtesgaden-Salzburg Center: 1085

Bahn 10 13 16 18 12 14 17 15 11

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Brunhuber Ludwig 224 255 162 223 248 217 255 181 193 1958

Lämmermeyer Walter 233 223 205 265 200 210 172 203 155 1866

PIN-Summe 457 478 367 488 448 427 427 384 348 3824

Siegpunkte 40 40 20 40 40 40 220

Gesamt 497 518 387 528 488 467 427 384 348 5129

Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: BFC United Salzburg Center: 1067

Bahn 13 15 10 11 17 9 14 18 12

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Kletzmayr Michael 150 181 176 139 162 152 236 162 166 1524

Buttinger Georg 218 223 222 181 165 193 218 197 184 1801

PIN-Summe 368 404 398 320 327 345 454 359 350 3325

Siegpunkte 40 40 40 40 160

Gesamt 368 444 398 320 327 345 494 399 390 4552

Sport Oase Salzburg Vorrunde:

Sport Oase Salzburg Vorrunde:



Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: BSV Berchtesgaden-Salzburg Center: 1065

Bahn 16 17 12 15 13 10 18 11 9

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Gruber Christoph 189 146 161 153 177 165 169 155 232 1547

Millonig Marcus 207 250 210 219 214 203 277 238 192 2010

PIN-Summe 396 396 371 372 391 368 446 393 424 3557

Siegpunkte 40 40 40 40 160

Gesamt 396 396 371 372 431 408 486 433 424 4782

Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: Bowling Strike Club Center: 1057

Bahn 18 16 13 17 9 12 15 14 10

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Mayer Michael 213 159 210 179 205 232 203 222 212 1835

Stadelmaier Christian 158 146 195 178 183 191 213 193 236 1693

PIN-Summe 371 305 405 357 388 423 416 415 448 3528

Siegpunkte 40 40 40 40 40 200

Gesamt 411 305 445 357 428 423 456 415 488 4785

Sport Oase Salzburg Vorrunde:

Sport Oase Salzburg Vorrunde:



Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: Bowling Strike Club Center: 1029

Bahn 11 10 15 12 14 18 16 9 17

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Salzlechner Michael 177 192 176 165 231 201 192 196 223 1753

Gräff Richard 160 142 191 169 152 171 142 144 230 1501

PIN-Summe 337 334 367 334 383 372 334 340 453 3254

Siegpunkte 20 40 40 100

Gesamt 337 334 387 374 383 372 334 340 493 4383

Landesverband Salzburg Bowling

Bewerb: LM Doppel Herren Runde: Finale Datum: 26.02.2022

Team: BSV Berchtesgaden-Salzburg Center: 1022

Bahn 14 12 17 16 11 15 9 13 18

Passnr. Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Gesamt

Hölzl Andreas 168 219 170 199 222 189 150 191 193 1701

Forstner Herbert 204 185 201 195 150 144 183 241 176 1679

PIN-Summe 372 404 371 394 372 333 333 432 369 3380

Siegpunkte 40 40 40 120

Gesamt 412 404 371 434 372 333 333 472 369 4522

Sport Oase Salzburg Vorrunde:

Sport Oase Salzburg Vorrunde:


